
DOG TOY
MENU

NEW!!ファーストフードドックトイ 全６種
※表裏でデザインが異なります

HAMBURGER

POTATO

HOT DOG

PIZZA

POPCORN

COLA

¥700+税

¥700+税

¥700+税

¥700+税

¥700+税

¥700+税

●ハンバーガー
素材：ポリエステル100％
SIZE：縦12cm×横13.5cm
厚さ：3cm
MADE IN CHINA

●ポテト
素材：ポリエステル100％
SIZE：縦16cm×横11.5cm
厚さ：3cm
MADE IN CHINA

●ホットドック
素材：ポリエステル100％
SIZE：縦18cm×横9cm
厚さ：3cm
MADE IN CHINA

●コーラ
素材：ポリエステル100％
SIZE：縦19cm×横10cm
厚さ：3cm
MADE IN CHINA

●ポップコーン
素材：ポリエステル100％
SIZE：縦16cm×横11.5cm
厚さ：3cm
MADE IN CHINA

●ピザ
素材：ポリエステル100％
SIZE：縦15.5cm×横14cm
厚さ：3cm
MADE IN CHINA
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